



GMINA CEWICE
z siedzibą organu wykonawczego Gminy
84-312 w CEWICACH
ul. W. Witosa 16
NIP 841-16-22-753
REGON 770979750
(1)

GMINA CEWICE

Cewice, dnia 2016-04-22

Do wszystkich Wykonawców nr post **ZP.ZIR.271.8.2016**.

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZP.ZIR.271.8.2016** w trybie przetargu nieograniczonego na Budowa i przebudowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową 1324G z drogą wojewódzką nr 212 w Cewicach wraz z budową infrastruktury - Etap II Budowa i przebudowa drogi Osiedle 40-lecia PRL w Cewicach*

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w powyższym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1 – Prosimy o podanie m² profilowania i zagęszczenia podłoża – poz. 14 przedmiaru jest 2003,20 m² natomiast wg projektowanych nawierzchni jest 2916,2 m²

Odpowiedź na pytanie 1 - Zamawiający informuje, iż zgodnie z poz. 14 przedmiaru profilowania i zagęszczania jest 2003,2 m² (profilowanie i zagęszczanie nie jest równoznaczne z powierzchniami do wybudowania).

Pytanie 2 – Czy na odcinku drogi 0+000 po zdjęciu nawierzchni jest wystarczająca podbudowa do ułożenia na niej kostki, ponieważ zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi należy ułożyć kostkę na 10cm podsypki cementowo-piaskowej układanej bezpośrednio na podłożu po zdjętej kostce

Odpowiedź na pytanie 2 – Zamawiający informuje, iż na odcinku od drogi 0+000 do 0+207,36 nie przewiduje się wzmocnienia podbudowy – kostkę należy ułożyć na podsypce cementowo-piaskowej o minimalnej grubości 10 cm.

Pytanie 3 – Ile należy wykonać studzienek ściekowych, ponieważ zgodnie z SIWZ i przedmiarem jest ich 4, a wg planu sytuacyjnego – 6.

Odpowiedź na pytanie 3 – Zamawiający informuje, iż należy wykonać 4 studzienki, ponieważ dwie studzienki są studzienkami istniejącymi i ich regulacja między innymi jest ujęta w poz. 36 przedmiaru.

Pytanie 4 – Ile należy wykonać metrów przykanalików, ponieważ zgodnie z SIWZ i przedmiarem jest ich 27,6m, a wg Planu sytuacyjnego – 28,9m.

Odpowiedź na pytanie 4 – Zamawiający informuje, iż na planie sytuacyjnym zwymiarowano przykanaliki o łącznej długości 25,6 m w przedmiarze dołożono do 2 studzienek istniejących po 1mb przykanalika z uwagi na możliwość przesunięcia w terenie. Razem należy założyć

MAW



GMINA CEWICE

długość przykanalika zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 5 – Zamieszczone w SIWZ ilości nawierzchni są podane jako minimalne, co w przypadku, gdy ilości będą większe.

Odpowiedź na pytanie 5 – Zamawiający informuje, iż cena ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia jest ceną ryczałtową i nie podlega zmianie w toku realizacji umowy.

WÓJT

mgr inż. Jerzy Pernal

(podpis kierownika Zamawiającego)